odhadu předpokládaných „investičních nákladů"). i

i

VI. SMLUVNÍ CENA
1. SMLUVNí STRANY se dohodly na SMLUVNí CEN DíLA která činí: l

I

I2 750 000,- KČ

(slovy: dvamiliónysedmsetpadesát Kč)

bez DPH: i

I
í.DPH 21%: 577 500,- Kč;>> »í l

I

včetně DPH: 3 327 500,- Kč
(slovy: třimiliónytřistadvacetsedmtisícpětset Kč)

Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.:r:"-\

plnění bodu A
plnění bodu B - 1)
plnění bodu B - 2)
plnění bodu B - 3)
plnění bodu B - 4)
plněni bodu B - 5)
plnění bodu B - 6)
plnění bodu C - 1)
plnění bodu C - 2)
plnění bodu D
plnění bodu E

[...]

s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) se my,
Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO:
00001350, neodvolatelně, bezodkladně a bezpodmínečně zavazujeme zaplatit Vám bez námitek
částku až do výše

CZK 275.000,00 slovy: korun českých dvěstěsedmdesátpéttisíc 00/100

na Vaši první písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že
Zhotovitel nesplnil své povinnosti podle výše uvedené smlouvy.

Z identifikačních důvodů musí být Vaše žádost obsahující Vaše prohlášení podepsána osobami